
UCHWAŁA NR XIV/112/20 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i  ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz § 3 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r. nr 61, 
poz. 710)uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się  dietę dla Przewodniczącego Rady Gminy  Lubrza w wysokości 1.300,00 złotych 
miesięcznie. 

2. Ustala się dietę dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lubrza w wysokości 700,00 złotych 
miesięcznie. 

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego Rady na sesji Rady Gminy 
Lubrza przysługująca mu miesięczna dieta ulega obniżeniu o 25% za każde posiedzenie. 

4. W przypadku nieobecności Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lubrza 
uniemożliwiającej wykonywanie przez niego obowiązków trwającej miesiąc, dieta o której mowa w ust. 1 lub 
ust. 2 nie przysługuje. 

§ 2. 1. Ustala się dla radnych Rady Gminy Lubrza, wyłączając Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego 
Rady Gminy Lubrza, dietę za udział w każdym posiedzeniu Rady Gminy Lubrza w wysokości 350 złotych.  

2. Podstawę do wypłaty diety opisanej w ust. 1 stanowi obecność radnego na posiedzeniu Rady Gminy 
Lubrza. 

3. Za obecność radnego na sesji uważa się uczestniczenie we wszystkich punktach porządku obrad Rady 
Gminy Lubrza, dotyczących podejmowanych uchwał. 

4. Podstawę wypłaty należnych diet  stanowi  lista do wypłaty sporządzona przez pracownika ds. obsługi 
Rady Gminy Lubrza, zatwierdzona przez Wójta Gminy Lubrza. Lista do wypłaty jest sporządzana na podstawie 
list obecności z posiedzeń Rady Gminy Lubrza. 

5. Wypłata diety następuje w kasie Urzędu Gminy Lubrza. 

§ 3. Ustala się dietę dla przewodniczących stałych lub doraźnych komisji Rady Gminy Lubrza w wysokości 
- za udział w każdym posiedzeniu po 200 złotych. 

§ 4. Ustala się dietę radnych – członków stałych lub doraźnych komisji Rady Gminy Lubrza w wysokości - 
za udział w każdym posiedzeniu po 150 złotych. 

§ 5. Diety o których mowa w § 3 i § 4 wypłaca się na zasadach określonych w § 2 ust. 2 – 5. 

§ 6. 1. Wysokość diet, o których mowa w § 1, § 2, § 3 i § 4 nie może przekroczyć w ciągu miesiąca 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu określonych w powszechnie obowiązujących 
przepisach prawa. 

2. W przypadku gdy łączna miesięczna należność dla radnego, w tym Przewodniczącego 
i Wiceprzewodniczącego, naliczona zgodnie z uchwałą przekroczy limit określony w ust. 1, należność wypłaca 
się do wysokości ustalonego limitu. 

§ 7. Traci moc uchwała  Nr XX/136/2016  Rady Gminy Lubrza z dnia 29 października 2016 r. w sprawie 
ustalenia diety. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 519102ED-2C1D-4C0D-A598-507B753D2AEC. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

Id: 519102ED-2C1D-4C0D-A598-507B753D2AEC. Podpisany Strona 2




